

Siatkarskie starcie na szczycie III ligi nie dla Skier-Vis

data aktualizacji: 2022.11.12 autor: Adam Michalski



Zespół Skier-Vis przegrał pierwsze spotkanie w sezonie 2022/2023 na trzecioligowych parkietach. (fot. Adam Michalski)

Drugie spotkanie sezonu 2022/2023 mają za sobą panie ze Skier-Vis Skierniewice. W świąteczny piątek (11.11), w hali przy ulicy Pomologicznej, zespół, który prowadził nowy trener – Marek Hertel - po emocjonującym spotkaniu uległ UKS Akademii Siatkówki Zduńska Wola 2:3. Po raz kolejny dopisali kibice, którzy wspólnie z siatkarkami stworzyli atmosferę sportowego święta.

Efektownym zwycięstwem nad zespołem z Wieruszowa siatkarski sezon 2022/2023 rozpoczęły skierniewiczanki występujące w III lidze. Inauguracja spotkała się ze sporym zainteresowaniem ze strony stęsknionych za emocjami kibiców. Skier-Vis swoje drugie ligowe spotkanie rozegrał w świąteczny piątek (11.11). Rywalem był UKS Akademia Siatkówki Zduńska Wola. Podobnie jak w przypadku inauguracji, trybuny wypełniły się kibicami, wśród których pojawili się sympatycy piłki siatkowej ze Zduńskiej Woli.

W mecz lepiej weszły przyjezdne, które pierwszą partię wygrały 25:18. Wiele wskazywało na to, że także drugi set zakończy się wygraną UKS, jednak w decydującym momencie skierniewiczanki

odrobiły straty, wyszły na prowadzenie i wyrównały stan meczu na 1:1. W trzecim secie ponownie lepsze były przyjezdne (25:20), a w czwartym Skier-Vis (25:16). O losach meczu decydował tie-break wygrany przez drużynę ze Zduńskiej Woli.

Mimo porażki miejscowa drużyna pozostawiła po sobie dobre wrażenie. W Święto Niepodległości w hali OSiR można było poczuć także atmosferę sportowego święta. Rzadko w mieście podczas halowych wydarzeń panuje tak znakomita atmosfera. Kibice liczą, że drużyna z meczu na mecz będzie realizowała przedsezonowe założenia walki o II ligę.

W sobotę w drużynie gospodyń zagrały: Agnieszka Caban (kapitan), Karolina Cichocka-Zgiet, Justyna Gałęcka, Roksana Józwiak, Paulina Kłęb, Anna Kwaczyńska, Wiktoria Nowicka, Karolina Paczkowska, Ewa Pięcek, Nikolina Słomka, Edyta Wenus-Belta. Trener Marek Hertel.

Przypomnijmy, rozgrywki III ligi w łódzkim złożą się z trzech faz. W pierwszej pięć zgłoszonych zespołów zagra systemem każdy z każdym, mecz i rewanż. W drugiej wystąpią ekipy, które zajęły miejsca 1-4 i zagrają play-off systemem 1-4 i 2-3. Zwycięzcy tej rywalizacji zagrają w finale, który wyłoni mistrza województwa.

Później najlepsze ekipy (póki co łódzkie ma zagwarantowane dwa miejsca) weźmie udział w półfinale baraży o II ligę.

– Jeśli wszystko pójdzie po naszej myśli, będziemy chcieli półfinał i finał baraży rozegrać w Skierniewicach – podkreśla trener Hertel.

Poza zespołem ze Skierniewic w III lidze łódzkiej grają ekipy: UKS Ozorków, SMS Ostrów Łaskovia Łask, UKS Akademia Siatkówki KYUBI Zduńska Wola i WKS Proсна Wieruszów.

Kolejny mecz skierniewiczanki zagrają w Ozorkowie 18 listopada.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/41317-siatkarskie-starcie-na-szczycie-iii-ligi-nie-dla-skier-vis>